HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
PHƯỜNG THỦY LƯƠNG

Số:      /TB-HĐND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

[bookmark: _GoBack]          Thủy Lương, ngày      tháng 02 năm 2022

THÔNG BÁO LỊCH TIẾP CÔNG DÂN
 6 THÁNG ĐẦU NĂM 2022 HĐND PHƯỜNG KHOÁ XII,
 NHIỆM KỲ 2021 - 2026

Thực hiện Luật Tổ chức Chính quyền điạ phương năm 2015 và Quy chế làm việc của Thường trực HĐND phường nhiệm kỳ 2021 - 2026. Hội đồng nhân dân phường thông báo Lịch tiếp công dân định kỳ của Thường trực HĐND phường 6 tháng đầu năm 2022 tại các tổ dân phố (kèm theo lịch tiếp công dân)
Hội đồng nhân dân phường kính mời: Đại diện Lãnh đạo UBND phường và các đại biểu HĐND ứng cử các khu vực; các ban ngành đoàn thể tham dự buổi tiếp công dân và các đồng chí Bí thư chi bộ, Tổ trưởng dân phố, Ban công tác Mặt trận các tổ.
Đại biểu HĐND liên hệ với Tổ trưởng để tham dự tiếp công dân; các Tổ trưởng dân phố thông báo rộng rãi cho toàn thể cán bộ và nhân dân trên địa bàn biết về thời gian và địa điểm tổ chức tiếp công dân của HĐND phường.
Văn phòng HĐND và UBND phường có trách nhiệm bố trí lịch tiếp công dân định kỳ vào chương trình công tác hàng tháng của Thường trực HĐND và chuẩn bị đầy đủ điều kiện để tổ chức thực hiện. Trường hợp vì lý do đột xuất không thực hiện được lịch tiếp công dân phải thông báo cho cán bộ, nhân dân biết và bố trí tiếp công dân trong thời gian gần nhất./.
Ghi chú: Các đại biểu và công dân tham dự thực hiện nghiêm túc các quy định phòng chống dịch Covid-19 theo quy định.

    Nơi nhận:					                    TM. THƯỜNG TRỰC HĐND
- TT HĐND thị xã (b/c);                                                                                KT. CHỦ TỊCH
- TV Đảng uỷ phường (b/c);					             PHÓ CHỦ TỊCH
- UBND, ĐB HĐND phường;
- Lưu: VP HĐND,

                                                                                              Võ Khắc Thưởng

LỊCH TIẾP CÔNG DÂN
ĐỊNH KỲ 6 THÁNG ĐẦU NĂM 2022 CỦA THƯỜNG TRỰC
 HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN PHƯỜNG
(Ban hành kèm theo thông báo số:       /TB-HĐND ngày     /02/2022
 của Thường trực HĐND phường)

	Thời gian
	Đơn vị
tiếp dân
	Địa điểm
	TT HĐND phường đến tiếp dân

	14h00 ngày 17/02/2022
	Tổ 1
	Nhà SHCĐ
	Văn phòng và Thường trực HĐND phường
Đại diện lãnh đạo UBND phường
Đại biểu HĐND ứng cử tại khu vực

	14h00 ngày 28/02/2022
	Tổ 2
	Quán ông Phạm Bá Hiệp
	Văn phòng và Thường trực HĐND phường
Đại diện lãnh đạo UBND phường
Đại biểu HĐND ứng cử tại khu vực

	14h00 ngày 11/3/2022
	Tổ 3
	Nhà SHCĐ
	Văn phòng và Thường trực HĐND phường
Đại diện lãnh đạo UBND phường
Đại biểu HĐND ứng cử tại khu vực

	14h00 ngày 18/3/2022
	Tổ 4
	Nhà SHCĐ
	Văn phòng và Thường trực HĐND phường
Đại diện lãnh đạo UBND phường
Đại biểu HĐND ứng cử tại khu vực

	14h00 ngày 30/3/2022
	Tổ 5
	Nhà SHCĐ
	Văn phòng và Thường trực HĐND phường
Đại diện lãnh đạo UBND phường
Đại biểu HĐND ứng cử tại khu vực

	14h00 ngày 12/4/2022
	Tổ 6
	Nhà SHCĐ
	Văn phòng và Thường trực HĐND phường
Đại diện lãnh đạo UBND phường
Đại biểu HĐND ứng cử tại khu vực

	14h00 ngày 27/4/2022
	Tổ 7
	Nhà dân
	Văn phòng và Thường trực HĐND phường
Đại diện lãnh đạo UBND phường
Đại biểu HĐND ứng cử tại khu vực